

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36011274 KOMATECH spol. s r.o. Lieskovská cesta 15 960 03 Zvolen Prevadzka: Tel.: 045/5369275 Fax.: 045/5401680 Peňažný ústav: UniCredit Bank Číslo účtu/kód: 6606804035/1111 IBAN: SK721111000006606804035 DIČ: 2020477723 Stredisko: IČ DPH: SK2020477723 SWIFT: UNCRSKBX Zapisané v OR OS Banská Bystrica, oddiel : Sro, vložka č. 3871/S		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 8120130153</b> Variabilný symbol: 8120130153																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00491870 EKO - podnik verejnoprospešných služieb Halašova 20 832 90 Bratislava Tel.: Fax: DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022																																																																																	
		Dátum splatnosti: 03.01.2014 Dátum vyhotovenia: 20.12.2013 Daňová povinnosť: 20.12.2013 Dátum dodania: 19.12.2013																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Práca</td> <td>hod</td> <td>2,000</td> <td>19,00</td> <td>20,00</td> <td>3,80</td> <td></td> <td>45,60</td> </tr> <tr> <td>Náklady na servisné vozidlo</td> <td>km</td> <td>408,000</td> <td>0,37</td> <td>20,00</td> <td>0,07</td> <td></td> <td>181,15</td> </tr> <tr> <td>Náklady na jazdu serv. pracovníka</td> <td>hod</td> <td>4,000</td> <td>5,00</td> <td>20,00</td> <td>1,00</td> <td></td> <td>24,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe základnej</td> <td colspan="2">208,96</td> <td>41,79</td> <td>250,75</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe zníženej</td> <td colspan="2">0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Oslobodené</td> <td colspan="2">0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Mimo DPH</td> <td colspan="2">0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td colspan="2">208,96</td> <td>41,79</td> <td>250,75 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Práca	hod	2,000	19,00	20,00	3,80		45,60	Náklady na servisné vozidlo	km	408,000	0,37	20,00	0,07		181,15	Náklady na jazdu serv. pracovníka	hod	4,000	5,00	20,00	1,00		24,00					Základ DPH		DPH	Celkom	V sadzbe základnej				208,96		41,79	250,75	V sadzbe zníženej				0,00		0,00	0,00	Oslobodené				0,00			0,00	Mimo DPH				0,00			0,00	Celkom				208,96		41,79	250,75 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																												
Práca	hod	2,000	19,00	20,00	3,80		45,60																																																																												
Náklady na servisné vozidlo	km	408,000	0,37	20,00	0,07		181,15																																																																												
Náklady na jazdu serv. pracovníka	hod	4,000	5,00	20,00	1,00		24,00																																																																												
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																												
V sadzbe základnej				208,96		41,79	250,75																																																																												
V sadzbe zníženej				0,00		0,00	0,00																																																																												
Oslobodené				0,00			0,00																																																																												
Mimo DPH				0,00			0,00																																																																												
Celkom				208,96		41,79	250,75 EUR																																																																												
Faktúra je súčasne dodacím listom. Regenerácia partikel filtra na vozidle M30.																																																																																			
Vystavil: Mária Očenášová																																																																																			
		 																																																																																	

YJFS070327, 6.90.738, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Mária Očenášová 30.12.13